予算特別委員会 議事次第

令和５年７月４日 (火 )

午 後 ３ 時 目 途

於 ： 大 会 議 室

１  開   会

２  付託議案

 (1) 討   論

 (2) 採   決

３  閉会中の継続審査及び調査

４  閉   会

予算特別委員会 議案付託表

議案番号 件               名

    １ 令和５年度京都府一般会計補正予算（第２号）

    ２ 京都府ふるさと応援寄附基金条例制定の件

 １０ 京都府新型コロナウイルス感染症対策応援基金条例廃止の件

令和５年６月 29日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会総務・警察分科会委員長 磯 野   勝

予算特別委員会総務・警察分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第２号）中、所
管事項

適   当

第 2 号 京都府ふるさと応援寄附基金条例制定の件 同   上

第 10 号
京都府新型コロナウイルス感染症対策応援基金条例
廃止の件

同   上

令和５年６月 29日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会危機管理・健康福祉分科会委員長 中 島 武 文

予算特別委員会危機管理・健康福祉分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第２号）中、所
管事項

適   当

令和５年６月 29日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会文化生活・教育分科会委員長 田 中 健 志

予算特別委員会文化生活・教育分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第２号）中、所
管事項

適   当

令和５年６月 29日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会政策環境建設分科会委員長 中 村 正 孝

予算特別委員会政策環境建設分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第２号）中、所
管事項

適   当

令和５年６月 29日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会農商工労働分科会委員長 家 元   優

予算特別委員会農商工労働分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第２号）中、所
管事項

適   当

（案）

                         令和５年 月 日

 京都府議会議長 石 田 宗 久 殿

                                予算特別委員長 荒 巻 隆 三

         閉会中の継続審査及び調査要求書

 本委員会に付されている事件は、下記の理由により、引き続き審査及び調

査を要するものと認めるから、京都府議会会議規則第75条の規定により申し

出ます。

                記

１ 件  名

   予算に関する調査について

２ 理  由

  審査及び調査が結了しないため